
quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

                                               ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

____SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS____ 
 

                 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 108/2017 

 

CONTRATADA: SEM EXCEÇÃO COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA 
 
CNPJ: 11.459.623/0001-43 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHOS E TONERS 
PARA IMPRESSORAS, DESTINADOS ÀS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS, EDUCAÇÃO E CULTURA, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
ORGÃO: 08 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADES:   – 08.08- Secretaria Municipal da Saúde 
AÇÃO:  – 2069  - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE SAÚDE 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
FONTE: 02 – SAÚDE 15% 
 
ORGÃO: 08 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADES:   – 09- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AÇÃO:  – 2018  - AMPLIAÇÃO E ACESSO POPULAÇÃO AO PISO PAB -FIXO 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
FONTE: 14 – RECURSOS SUS 
 
VIGÊNCIA: De 04/09/2017 à 04/09/2018. 
 
VALOR TOTAL: R$ 10.785,00 ( Dez mil setecentos e oitenta e cinco centavos)). 
 
AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93 / 10.520/2002. 
 
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 013/2017   
                                                            
DATA DO CONTRATO: 04/09/2017. 
 
 
 

Teodoro Sampaio - BA, 12 de setembro de 2017. 
 
 
 
 
 
 

Laiara Valério dos Santos 
                                     Responsável Pelas Publicações     
             
             
             

           
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E60F92A24DF01E6C51151881314F227



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                               ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

____SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS____ 
 

    
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 107/2017 

 

CONTRATADA: SEM EXCEÇÃO COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA 
 
CNPJ: 11.459.623/0001-43 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHOS E TONERS 
PARA IMPRESSORAS, DESTINADOS ÀS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS, EDUCAÇÃO E CULTURA, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
ÓRGÃO: 005 - SECRETARIA MUNC. DA ADM E FINANÇAS 
UNID. ORÇ.: 005 - SECRETARIA MUNC. DA ADM E FINANÇAS 
ATIV/PROJ.: 2077 – MANUT. SECRET. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
ELEMENTO DESPESA: 3.3.9.0.39.00.00 
FONTE DE RECURSOS: 00 - RECURSOS ORDINARIOS 
 
ÓRGÃO: 06 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA  
UNID. ORÇ.: 02.02.006  
ATIV/PROJ.: 2.079 
ELEMENTO DESPESA: 3.3.9.0.39.00.00 
FONTE DE RECURSOS: 01 - EDUCAÇÃO 25%  
 
ÓRGÃO: 06 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
UNID. ORÇ.: 07 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
ATIV/PROJ.: 2.014 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL 
ELEMENTO DESPESA: 3.3.9.0.39.00.00        
FONTE DE RECURSOS: 19 - FUNDEB 40% 
 
ÓRGÃO: 10 – SEC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS 
UNID. ORÇ.: 10 – SECRETARIA MUNIC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV. PÚBLICO 
ATIV/PROJ.: 2.084 – MANUTENÇÃO DA SEC. DE INFRA-ESTR. E SERV. PÚBLICOS 
ELEMENTO DESPESA:  3.3.9.0.39.00.00 
FONTE DE RECURSOS: 00 - RECURSOS ORDINÁRIOS 
 
ÓRGÃO: 11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
UNID. ORÇ.: 11 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
ATIV/PROJ.: 2.081 – MANUTENÇÃO DA SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
ELEMENTO DESPESA:  3.3.9.0.39.00.00 
FONTE DE RECURSOS: 00 - RECURSOS ORDINÁRIOS 
 
ÓRGÃO: 14 – SEC. MUN. DE DESENV. AGRIC. ECON. E MEIO AMBIENTE 
UNID. ORÇ.: 14 – SEC. MUN. DE DESENV. AGRIC. ECON. E MEIO AMBIENTE 
ATIV/PROJ.: 2.086 – MANUTENÇÃO DA SEC. DESENV. AGRIC. ECONOM. E MEIO 
AMBIENTE 
ELEMENTO DESPESA:  3.3.9.0.39.00.00 
FONTE DE RECURSOS: 00 - RECURSOS ORDINÁRIOS 
 
VIGÊNCIA: De 04/09/2017 à 04/09/2018. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E60F92A24DF01E6C51151881314F227



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                               ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

____SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS____ 
 

 
VALOR TOTAL: R$ 25.165,00 ( Vinte)). 
 
AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93 / 10.520/2002. 
 
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 013/2017   
                                                            
DATA DO CONTRATO: 04/09/2017. 
 
 
 

Teodoro Sampaio - BA, 12 de setembro de 2017. 
 
 
 
 
 
 

Laiara Valério dos Santos 
                                     Responsável Pelas Publicações     
             
             
             
        

   

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E60F92A24DF01E6C51151881314F227


		2017-09-13T15:37:53-0300




